匣 號
限年存

樅
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路I92之l議
承辦人;陳怡安

鼴話:（02）22577l55分機2770
傅真:（02﹚22576453

砸子倌箱:AP3677﹫ntpc.gov.tw

l|||||||l|||||||||||||||lll|l||||||||I|I||II|i||||||

24l58

新北市三重區重新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l07年2月2l日
發文字號:新北衛心字第l0703l5413號
速別:普迥件

密等及解密條件或保密期限:
附件:公文影本、簡章各l份

主旨:函轉臺北市政府毒品危害防制中心辦理「l07年第一次藥癮

替代療法專業人員繼績教育研習會」課程’惠請轉失口所屬人
員報名參加,請查照。

說明:

一﹑依據臺北市政府衛生局l07年2月l2日北市衛醫傳防字第

l0732378300號函辦理。

二、旨揭課程於l07年3月8日（星期四）假臺北市立聯合醫院昆明

防治中心7樓會議室辦理’檢附公文影本、簡章各l份供參。
正本:新北市藥師公會
副本:

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第】賈共I賈

|

號
限

年存

檔
保

臺北市政府衛生局函

地址:l0M4覺北市萬箏區昆明街l00號

聯絡人;林錦定

舷蛞:（02﹚23703739分機l8l4

傳真:（02﹚23l2l435

EVail:A4400@tpech.gov·tw

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中摹民國l07年2月l2日

發文字號:北市衛醫傳防字第l0732378300號

述別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:台北市l07年第l次藥癮繼績教育研習會簡章

主旨::臺北市政府毒品危害防制中心謹訂於l07年3月8日（星期

四）辦理「l07年第一次藥癮替代療法專業人員繼續教育研

習會」,惠請轉失口所屬人員報名參加,請查照.

說明:

一、依據「臺北市政府毒品危窖防制中心l07年度藥癮防治繼

績教育計晝」辦理。

二、為提升藥癮治療機構人員與毒品危窖防治業務相關人員專

業知能’促進藥癮戒治機構資源與經驗之交流’爰辦理旨

揭課程。

三、時間:l07年3月8日（星期四）8時至l7時。

四、地點:臺北市立聯今醫院昆明防治中心7樓會議室（臺北市

萬華區昆明街l00號7樓﹚。

五、檢附講習簡章l份供參’全程參與者將提供「衛生福利部

藥癮匐II練證書」’醫事人員學分申請中。

六、本案採E-Ⅱail報名（詳簡章）’請於3月2日（星期五）下午5

時前E﹣Ⅱail至M400﹫tpech.gov‧tw’報名成功將以電子郵

件回覆。聯繫電話（02﹚23703739﹟l8l4,名額有限,額滿為

臢
﹄■

鏖

打
•

;

••=

2

毫

||I|||||||l||||||||||||l||I|||||ll||l||l|||||
*l073237830*第】頁’共2頁

臢

霉

竅!

止。

七、為響應節能減碳環保政策,請自備環保杯及餐具《

正本:三軍總醫院附設民眾診療服務處、國立覺灣大學醫學院附設醫院、國防醫學院三
軍總醫院北投分院、銓北市立關渡醫院╴委託蠱北榮民總醫院經營、臺北市立劉

芳醫院－委託財團法人臺北醫學大學辦理、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫勝
、國泰醫療財團法人國泰綜今醫院、基督復臨安息日會醫療財團法人蠱安醫院、

愛北醫學大學附般醫院﹑新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院﹑中國醫藥大學
附般醫院愛北分院’

副本:新北市政府衛生局腐
蠱北榮民總醫院、博仁綜今醫院

鰓

第2頁’共2頁

=

107年度第一次藥癮治療替代療法專業人員繼續教育課程簡章

壹、目的:

一、為增進藥癮戒洽機構各類醫事服務人員及諮詢輔導相關人員有關

物質濫用防治之專業知能。

二、整今壘北市藥癮戒治機構相關經驗﹑資源’提升成癮戒治服務品

質。

貳﹑辦理單位:

l.指導單位:衛生福利部。

2.主辦單位:臺北市毒品危害防制中心,憂北市立聯合醫院.

3.協辦單位:壘北區精神醫療網核心醫院。

參、參加對象:毒品危害防治業務相關人員、藥癮戒治機構專業人員

（含醫師﹑藥師﹑護理人員、社會工作人員﹑臨床心理師﹑職能

治療人員﹑社會工作人員,毒防中心個案管理師等﹚’名額預計

約l00人’額滿為止。

肆﹑辦理日期:107年3月8日（星期四﹚8:00﹣l7:00‧

伍﹑活動地點:量北市立聯今醫院昆明防治中心區7樓會議室。

地址:臺北市萬華區昆明街l00號7樓。

陸、課程表:

|

|

’

時間 主題 主瓣人

08:00-08:l0 報到﹑長官致詞 顏慕廠主伯

08:l0╴9:5﹙ 藥酒癮相關法今及司法處遇 黃士元主任檢察嚐

9:50╴l0:0﹙ 休息時側

l0:00╴l0:50 從骨少年藥物濫用與少年保護處分談骨少年
•

工導輔口
∞

莓

張家膂輔導科長

ll:00╴l2:00 安非它命使用障礙症的評估與洽療 衛漢庭醫斷

l2;00-l3:l0 午餐及休息時間（行政協調會∣

l3:l0╴l4:50 成癮少年的心理服務-重返社會的造橋鋪跎 才煉民心理飾

l! 50-l l| 休息時刪

l5:l0╴l6:5∣ Updateknowledgeofworlddmgreport20l冊 何佩驍醫囪

l6:50╴l7:0∣ 討綸與測駙

l7:0( 賦歸

107年度藥癮防洽專業人員認證講習報名表||
機關名稱

聯鉻人員

學位名稱:
--

連絡電話:

I||

︼

﹡備註說』明:

l.請詳細填妥上述所有資料並窈 l07手3月2日（星期五）下午五時前E﹣Ⅲail至

M400﹫tpech.gov.tw,如報名成功將以電子郵件回覆。連絡電話（02﹚2370﹣373:

分機l8l4,洽林小姐’名額有限’額滿為止。

2.報名資料內容務求字跡清晰﹑工整,俾利證書發放’如因字跡無法辨識’恕不

發予研習證書及時數。

3’本辮習須本人親自簽到退,當日請擱帶具辨識個人身分之證件,且全程參與鰓

獲研習證書‧
4.本講習供餐,為響應節能減碳環保政策請自備環保杯及餐具。
5.交通方式

（圓l）:至臺北市篠品防洽中心路線說明

一﹑搭乘大眾交通工具:

捷運:板南線西門站「六」號出口。

公車;

公車站用

嶼眉銜口（中醫院區l

成都路﹙西門國小站﹚

中攀路﹙捷運西門站﹚

市立中醫醫靨

姓名 職稱 身分證字號 堂
p

電 午縐

葷□素E

葷□素□

葷□素□

葷□素□

葷□素□

葷□素□

葷□素□

葷□素E

（Y□鼎帥習﹚綴童剝紉解準（四.腓扛﹚纓菰針留咿『1刪M駟

:本關封目﹑﹦